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MliDno-2019-551
Avustuksen myöntäminen Mikkelin musiikkiopiston kannatusyhdistys ry:lle Tempo-
orkesterin soitinten hankintaan

 

Mikkelin musiikkiopisto on käynnistämässä Tempo-orkesteritoimintaa erilaisten 
hankkeiden turvin syksystä 2024 alkaen. Tempo-orkesteritoiminta ei ole 
musiikkiopiston normaalia taiteen perusopetuksen laajan oppimäärän opetusta, eikä 
siihen tule siten valtion tai kuntien tukea, vaan toiminta rahoitetaan ulkopuolisten 
rahoitusten avulla.

Hankkeelle on haettu erilaisia rahoituksia kevään 2024 aikana, ja niistä on varmistunut 
1) Harrastamisen Suomen mallin kerhotunnit Tuppuralan koululla ja 2) Jane ja Aatos 
Erkon säätiön rahoitus pilottihankkeelle, jonka yhtenä osana on Tempo-orkesterit. 
Vielä on auki, saako hanke myös Opetus- ja kulttuuriministeriöltä lisärahoitusta 
samaan tarkoitukseen, tämä rahoitus selviää kesän aikana.

Toiminnan kuvaus ja rahoitus:

Harrastamisen Suomen mallin rahoituksella käynnistyy Tempo-
orkesteritoiminta yhdellä n. 20 soittajan orkesterilla Tuppuralan koululla, ja muulla 
rahoituksella voimme laajentaa toimintaa esim. muihin kouluihin tai 
Monikulttuurikeskus Mimosaan. Alustavasti olemme ajatelleet perustaa ainakin kaksi 
orkesteria Mikkeliin syksystä 2024 alkaen.

Musiikkiopisto käyttää hieman omaa rahaa hankkeessa ja sitä kohdennetaan 
erityisesti hallinnointiin, mutta hankkeen opetus ja hankkeeseen tarvittavat välineet 
on tarkoitus maksaa ulkopuolisella rahoituksella. Isomman kaksivuotisen 
pilottihankkeen (JAES) omarahoitusosuuteen kirjoitettiin sisälle tämä nyt haettava 
kaupungin avustus (testamenttivarat) soittimiin 60 000 €. Pilottihankkeen 
kokonaisarvo on 230 000 €, josta säätiön rahoitusosuus 160 000 € ja kaupungin osuus 
olisi siis 60 000 €, jolloin musiikkiopiston osuudeksi jää 10 000 €.

Muu pilottihankkeen toiminta muotoutuu hankkeen aikana, Tempo-toiminta on vain 
yksi osa hanketta. Mikkelin kaupungin testamenttivaroista haetaan 20 000 € 
Tuppuralan orkesterin käynnistämiseen (soitinhankinnat) ja 40 000 € Mimosan / muun 
toimipisteen orkesterin käynnistämiseen (soitinhankinnat). Soittimisto on jatkossa 
Mikkelin musiikkiopiston kannatusyhdistyksen omaisuutta ja musiikkiopisto vastaa 
soittimien huolloista joko omalla rahoituksella tai avustusten turvin. Vaikka Tempo-
orkesteri käynnistetään nyt hankkeena, on tavoitteena luoda toiminnasta jatkuvaa.

Soitinhankintojen talousarvio:

ORKESTERI / TUPPURALAN KOULU 20 soittajaa (alakouluikäiset)

pikkuviulut 12 soittajaa 8400

pikkualtot 4 soittajaa 2800

pikkusellot 3 soittajaa 4050

pieni kontrabasso 1 soittaja 2000
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nuottitelineet 700

kapellimestarin nuottiteline 100

nuotit 500

pientarvikkeet (hartsit, kielet) 2600

soitinhuollot 2024–2025 1000

Tempo-paidat 400

YHTEENSÄ 22550

 

ORKESTERI / MIMOSA 20 soittajaa (eri ikäiset, myös isompia soittimia)

kokoviulut 12 soittajaa 16200

alttoviulut 4 soittajaa 5400

sellot 3 soittajaa 9900

kontrabasso 1 soittaja 6550

nuottitelineet 700

kapellimestarin nuottiteline 100

nuotit 500

pientarvikkeet (hartsit, kielet) 2600

soitinhuollot 2024–2025 1000

Tempo-paidat 400

YHTEENSÄ 43350

Tempo-orkesteri on maksuton matalan kynnyksen ensiorkesteri, joka pyrkii 
integroimaan maahanmuuttajia Mikkelin musiikkiyhteisöön. Toiminta pohjautuu El 
Sistema -orkesterikouluun, jossa soittoharrastus aloitetaan suoraan orkesterissa. 
Hanke on erillään Mikkelin musiikkiopiston valtionavustuksen alaisesta opetuksesta ja 
rahoitetaan hankerahoituksella, jotta musiikinopetus tavoittaisi nekin koulut ja 
ympäristöt, joissa se vielä puuttuu.

Tavoitteena on musiikin ilon ja yhteisöllisyyden avulla edistää hyvinvointia ja 
integroida maahanmuuttajat osaksi paikallisyhteisöä. Toiminta houkuttelee myös 
muita lapsia, joilla ei ole taloudellista mahdollisuutta harrastaa musiikkia. 
Aloituspaikkana on Tuppuralan koulu ja mahdollisesti muita itäisiä kouluja.

Hankkeeseen on sitoutunut useita opettajia, kuten Emmi Salmi, Inga Nikander ja Eeva 
Talvitie- Lehtonen. Myös pitkälle edenneet musiikkiopiston oppilaat voivat toimia 
apuohjaajina. Toimintaa tukevat useat paikalliset organisaatiot, kuten 
Monikulttuurisuuskeskus Mimosa ja Mikkelin kaupungin Harrastamisen Suomen malli 
(”Oma juttu”).
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Tempo-orkesteri tarjoaa mielekästä tekemistä, yhteisöllisyyttä ja itseluottamuksen 
kasvua lapsille.Se laajentaa musiikkiharrastusta uusille alueille Mikkelissä ja lisää 
maahanmuuttajataustaisten oppilaiden määrää musiikkiopistossa. Hankkeen aikana 
kehitetään myös opettajien pedagogisia valmiuksia. Tavoitteena on luoda pysyvä, 
monipuolinen ja korkeatasoinen toimintamalli, joka palvelee alueen asukkaita.

Varat toiminnan avustamiseen löytyvät Maritta Pölhön kuolinpesän varoista, jotka 
ovat suunnattu lapsiperheiden (vähävaraisten) hyvinvoinnin ja osallisuuden 
edistämiseen. Mikkelin kaupungin näkökulmasta toiminta on kaupungin tavoitteiden 
mukaista ja edistää yhdenvertaisuutta sekä hyvinvointia ja osallisuutta. 
Kertaluonteinen avustus uudenlaisen toiminnan käynnistämiseen Mikkelissä on näin 
perusteltua.

Päätöksen peruste
Konserni- ja elinvoimapalveluiden toimintasääntö 6 §

Hallintosääntö 38 §

Päätös
Myönnän Mikkelin musiikkiopiston kannatusyhdistys ry:lle avustuksen soitinten 
hankintaan Tempo-orkesteritoimintaan yhteensä enintään 60 000 €. Avustus 
maksetaan Maritta Pölhön kuolinpesän varoista laskua vastaan.

Tiedoksi
Hakija, sivistysjohtaja, kaupunginlakimies, hyvinvointikoordinaattori, kansalaisopiston 
rehtori, controller, palvelukoordinaattori/sihy, kirjaamo

Allekirjoitus

Janne Kinnunen, kaupunginjohtaja

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös pidetään nähtävillä Mikkelin kaupungin kirjaamossa (Raatihuoneenkatu 8-10) 
19.6.2024 alkaen.

Sähköisesti hyväksytyn otteen oikeaksi todistaa:

Mikkeli
18.06.2024

Tiedoksianto asianosaiselle
Lähetetty tiedoksi sähköpostilla 18.6.2024.
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Oikaisuvaatimus
§ 19

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa sekä(asianosainen), 
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Mikkelin kaupungin kirjaamoon viimeistään 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 
Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa myös postitse tai sähköisesti. Postiin 
oikaisuvaatimusasiakirjat on jätettävä niin ajoissa, että ne ehtivät perille ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä.

 katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän Asianosaisen
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä, jollei muuta näytetä.

ja kuntalain (410/2015) 137 §:n 2 momentissa tarkoitetun kunnan Kunnan jäsenen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja 
on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Mikkelin kaupunki/Kaupunginhallitus.

Käyntiosoite: Raatihuoneenkatu 8–10, 50100 Mikkeli
Postiosoite: PL 33, (Raatihuoneenkatu 8–10), 50101 Mikkeli
Faksinumero: 015 36 6583
Sähköpostiosoite: kirjaamo@mikkeli.fi

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9-15.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 



Mikkeli Ote viranhaltijapäätöksestä 5 (5)
Kaupunginjohtaja 18.06.2024 § 19
Avustuspäätökset

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Mikkelin asianhallintajärjestelmässä

kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen, ja se on tekijän 
allekirjoitettava. Sähköistä asiakirjaa ei kuitenkaan tarvitse täydentää allekirjoituksella, 
jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole 
syytä epäillä.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

päätös, johon haetaan oikaisua,
se, millaista oikaisua vaaditaan,
millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Mikkelin kaupungin 
kirjaamosta.

Käyntiosoite: Raatihuoneenkatu 8–10, 50100 Mikkeli
Postiosoite: PL 33, (Raatihuoneenkatu 8–10), 50101 Mikkeli
Faksinumero: 015 36 6583
Puhelinnumero: 044 794 2033 / 015 1941 (vaihde)
Sähköpostiosoite: kirjaamo@mikkeli.fi

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9-15.
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